

Dept Digital Marketing ApS

Torvegade 29, 1.
1400 København K
CVR-nr. 32 67 56 11

Årsrapport for 1. januar 2018 - 31. december 2018
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019

Lasse Loftin Lund Rasmussen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Dept Digital Marketing ApS Torvegade 29, 1. 1400 København K
CVR-nr.:	32 67 56 11
Stiftet:	1. januar 2010
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Lasse Loftin Lund Rasmussen Sjoerd van der Gijp
Bestyrelse	Francois Louis Schmid

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af digitale marketingsydelser til virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.462.234.

Egenkapitalen udgør kr. 5.317.675.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		14.835.831	12.490.445
Personaleomkostninger.....	1	<u>-10.276.227</u>	<u>-11.001.380</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		4.559.604	1.489.065
Afskrivninger		<u>-64.024</u>	<u>-57.085</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		4.495.580	1.431.980
Finansielle indtægter	2	100	18.371
Finansielle omkostninger		<u>-17.728</u>	<u>-57.049</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.477.952	1.393.302
Skat af årets resultat		<u>-1.015.718</u>	<u>-329.823</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.462.234</u></u>	<u><u>1.063.479</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Overført resultat		<u>3.462.234</u>	<u>-686.521</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.462.234</u></u>	<u><u>1.063.479</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		108.409	99.398
Indretning af lejede lokaler		15.784	28.808
Materielle anlægsaktiver i alt		124.193	128.206
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		750.006	0
Andre tilgodehavender		210.964	213.964
Finansielle anlægsaktiver i alt		960.970	213.964
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.085.163	342.170
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		4.178.552	2.197.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.579.928	1.630.318
Andre tilgodehavender		82.288	82.114
Udskudt skatteaktiv		1.230	0
Periodeafgrænsningsposter		15.752	21.367
Tilgodehavender i alt		6.857.750	3.931.081
Likvide beholdninger		1.521.665	251.229
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		8.379.415	4.182.310
AKTIVER I ALT		9.464.578	4.524.480

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.192.675	890.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT		5.317.675	2.015.850
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	2.980
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	2.980
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		56.747	26.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.706	206.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		404.601	0
Selskabsskat		955.860	329.978
Anden gæld		2.381.989	1.942.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.146.903	2.505.650
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.146.903	2.505.650
PASSIVER I ALT		9.464.578	4.524.480
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	9.970.501	10.728.280
Pensioner	57.087	94.454
Andre omkostninger til social sikring	137.857	129.460
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>110.782</u>	<u>49.186</u>
Personale omkostninger i alt	<u>10.276.227</u>	<u>11.001.380</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>19</u>	<u>20</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Dept Denmark Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 228.